
 
 

 

 

 
 

MIASTO JELENIA GÓRA                                                                    Jelenia Góra, dnia 17.07.2024 r. 
PLAC RATUSZOWY 58 
58-500 JELENIA GÓRA                                                                                                                                                                          
 
Znak sprawy: KS.271.17.2024 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Dotyczy postępowania: „Wykonanie opinii biegłego specjalisty prawidłowości sporządzenia raportu o 
oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia polegającego na zbieraniu i przetwarzaniu odpadów na 
działkach o numerach: 66, 67,68 i 69 AM2 obręb 0020 Jelenia Góra 3”. 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym zgodnie z procedurą o udzielenie zamówień 
publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 PLN,  w terminie do dnia 8.07.2024 r. do godziny 
1100 złożone zostały następująca oferty: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
 

Cena brutto Uwagi 

1. 

Kontakt Strzelin spółka  
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
 
 

ul. Wrocławska 37 
57-100 Strzelin 

 
23 860,00 Oferta odrzucona 

(niezgodna z zapytaniem 
ofertowym)  

2. 
Avesnature  

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Waryńskiego 153 
86-300 Grudziądz 

 
12 000,00 Oferta odrzucona  

(nie uzupełniono w terminie) 

3. 
DNSH – Krzysztof 

Okrasiński 
ul. S. Żeromskiego 22/5 

58-100 Świdnica 

 
14 760,00 

Oferta najkorzystniejsza 

 
Kryterium oceny ofert była najniższa cena. 
Wybrano do realizacji zamówienia, najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:       
DNSH – Krzysztof Okrasiński, ul. S. Żeromskiego 22/5, 58-100 Świdnica, który spełnia warunki określone 
w zapytaniu ofertowym. Oferowana cena za wykonanie zadania wynosi: 14 760,00 zł.  
 
 
 

Zastępca Prezydenta Miasta 
            Jeleniej Góry 
    (-) Renata Kwiatek 

 
 
 

 

 

6 359 


